deteriorados não serão aceitos. Sendo  

a entrega de acordo com a demanda, 
em dias de segunda-feira, terça-feira e 

quinta-feira.  

Kg 588 422 1.992 64 100 3.166 R$ 6,55 
R$ 
20.737,30 

VALOR TOTAL ESTIMADO  R$ 680.757,44 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 680.757,44 (seiscentos e oitenta mil, setecentos e cinquenta e sete reais, e quarenta e quatro centavos) 

Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar (Art. 31 da RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 06 DE 

08/05/2020).  

2.   FONTE DE RECURSO 

U. O.: 25030 – Secretaria de Educação; PROJETO /ATIVIDADE: